粤职院发〔2023〕114 号

关于开展 2024 届毕业生校园招聘活动的通知

各二级单位：

为贯彻落实党中央、国务院“稳就业”“保就业”决策部署，

切实做好 2024 届毕业生就业工作，学校定于 2023 年 11 月-12

月开展 2024 届毕业生系列校园招聘活动，现将《广东职业技术

学院 2024 届毕业生校园招聘活动工作方案》印发，请各二级学

院、相关部门结合实际，根据方案要求做好校园招聘活动相关工

作。

附件：广东职业技术学院 2024 届毕业生校园招聘活动工作

方案

广东职业技术学院
2023 年 10 月 31 日

附件

广东职业技术学院
2024 届毕业生校园招聘活动工作方案

为深入学习贯彻习近平总书记关于做好高校毕业生就业工

作的重要指示批示精神，落实党中央、国务院“稳就业”“保就

业”决策部署，全力促进 2024 届毕业生更高质量充分就业，积

极推进校企深度融合,加快构建校企协同育人机制，经研究，定

于 2023 年 11 月-12 月开展 2024 届毕业生系列校园招聘活动，

具体工作安排如下：

一、活动目的

通过邀请优质企业进校宣讲招聘，着力搭建一个更加优质的

就业服务平台，为学校 2024 届毕业生提供更多优质的就业岗位；

同时，广泛动员非毕业班学生积极参与，提前了解企业用人需求，

掌握求职面试技巧，提升就业竞争力，为将来就业做好充分准备。

二、活动安排

（一）企业进校宣讲会

主办：招生与就业指导中心、各二级学院

时间：2023 年 11 月-12 月周三下午（14:00—16:30）

2023 年 11 月-12 月周六上午（9:00—12:00）

— 3 —

地点：禅城校区、高明校区、南海校区

序号 部门 联系人 联系电话

1 招生与就业指导中心
劳老师

张老师

15986229347/

0757-88269850

2 纺织学院 梁老师
15918183475/

0757-88269801

3 服装学院 罗老师
13415524547/

0757-88812893

4 轻工与材料学院 郭老师 0757-88269803

5 商学院 黄老师 13925962755

6 信息工程学院 李老师
18822089682/

0757-88269811

7 智能制造学院 田老师
15927547489/

0757-88269810

8 外语外贸学院 关老师 0757-88269816

9 艺术设计学院 周老师
13353013696/

0757-83826375

10 汽车与交通学院 伍老师 15625174409/

— 4 —

0757-85887451

11 教育学院 魏老师 0757-81192096

（二）校级招聘会

1.校友专场招聘会

主办：招生与就业指导中心、校友办、创新创业学院

时间：2023 年 11 月 15 日（周三）14:00-17:00

地点：高明校区新广场

联系方式：劳老师 0757-88269850/15986229347

2.大型综合类招聘会

主办：招生与就业指导中心、创新创业学院

时间：2023 年 12 月 9 日（周六）9:00—14:00

地点：高明校区田径场

联系方式：劳老师 0757-88269850/15986229347

（三）二级学院专场招聘会

1.经济管理类专场招聘会

主办：商学院

时间：2023 年 11 月 29 日（周三）14:00-17:00

地点：高明校区新广场

联系方式：黄老师 13925962755

2.外语外贸类专场招聘会

主办：外语外贸学院

— 5 —

时间：2023 年 12 月 2 日（周六）9:00-14:00

地点：高明校区新广场

联系方式：关老师 0757-88269816

3.信息工程类专场招聘会

主办：信息工程学院

时间：2023 年 12 月 6 日（周三）14:00-17:00

地点：高明校区田径场

联系方式：李老师 18822089682/0757-88269811

4.智能制造类专场招聘会

主办：智能制造学院

时间：2023 年 12 月 6 日（周三）14:00-17:00

地点：高明校区新广场

联系方式：田老师 15927547489/0757-88269810

5.汽车与交通类专场招聘会

主办：汽车与交通学院

时间：2023 年 12 月 6 日（周三）14:00-17:00

地点：南海校区南院广场

联系方式：伍老师 15625174409/0757-85887451

6.教育类专场招聘会

主办：教育学院

时间：2023 年 12 月 6 日（周三）14:00-17:00

地点：南海校区南院广场

联系方式：魏老师 0757-81192096

— 6 —

7.纺织类专场招聘会

主办：纺织学院

时间：2023 年 12 月 13 日（周三）14:00-17:00

地点：高明校区新广场

联系方式：梁老师 15918183475/0757-88269801

8.轻工与材料类专场招聘会

主办：轻工与材料学院

时间：2023 年 12 月 13 日（周三）14:00-17:00

地点：高明校区新广场

联系方式：郭老师 0757-88269803

9.服装类专场招聘会

主办：服装学院

时间：2023 年 12 月 27 日（周三）14:00-17:00

地点：高明校区新广场

联系方式：罗老师 13415524547/0757-88812893

10.艺术设计类专场招聘会

主办：艺术设计学院

时间：2023 年 11 月 29 日（周三）14:00-17:00

2023 年 12 月 29 日（周五）14:00-17:00

地点：禅城校区田径场

联系方式：周老师 13353013696/0757-83826375

三、相关要求

— 7 —

（一）高度重视，制定专项工作方案。各二级学院要高度重

视校园招聘活动，结合工作实际制定本学院校园招聘活动方案。

（二）认真组织，做好学生宣传动员。切实做好招聘活动组

织工作，积极邀请优质企业进校招聘。针对学生就业意愿精准推

送高质量就业信息，切实做好毕业生就业指导和动员工作，激发

学生主动就业意识，提高学生求职成功率。

（三）务求实效，及时报送工作进展。各二级学院要结合就

业信息平台支撑，建立工作台账，做好校园招聘活动工作开展情

况汇总工作，及时反馈工作进度和遇到的困难。